Appuis & Seuils
standards
La qualité jusque dans le moindre détail
4.
08
9
Indispensable pour la réalisation des ouvertures, l’appui et le
seuil Weser permetent de garantir une protection renforcée de

22
Pour être conforme au DTU 36.5, les seuils doivent être posés avec une pente de 10%
Caractérisitques techniques
Appuis classiques et Tablette d’appui
Appuis Tradition
Appuis de fenêtre 28 cm
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
Appui AP NA 28 - Nez arrondi - Blanc Cassé (B), Ton Pierre (P), Gris (G)
40 / 50 APNA2850B/P/G 50 x 28 x 6 19,5
60 / 70 APNA2870B/P/G 70 x 28 x 6 27
80 / 90 APNA2890B/P/G 90 x 28 x 6 34,5
90 / 100 APNA28100B/P/G 100 x 28 x 6 38,5
100 / 110 APNA28110B/P/G 110 x 28 x 6 42
120 / 130 APNA28130B/P/G 130 x 28 x 6 49,5
140 / 150 APNA28150B/P/G 150 x 28 x 6 59
180 / 190 APNA28190B/P/G 190 x 28 x 6 74,5
Appuis de fenêtre 35 cm
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
Appui AP NA 35 - Nez arrondi - Blanc Cassé (B), Ton Pierre (P), Gris (G)
40 / 50 APNA3550B/P/G 50 x 35 x 6 24,5
50 / 60 APNA3560B/P/G 70 x 35 x 6 29,5
60 / 70 APNA3570B/P/G 70 x 35 x 6 34
70 / 80 APNA3580B/P/G 90 x 35 x 6 38,5
80 / 90 APNA3590B/P/G 90 x 35 x 6 43,5
90 / 100 APNA35100B/P/G 100 x 35 x 6 48
100 / 110 APNA35110B/P/G 110 x 35 x 6 52,5
110 / 120 APNA35120B/P/G 110 x 35 x 6 57,5
120 / 130 APNA35130B/P/G 130 x 35 x 6 62
130 / 140 APNA35140B/P/G 140 x 35 x 6 66,5
140 / 150 APNA35150B/P/G 150 x 35 x 6 75
150 / 160 APNA35160B/P/G 160 x 35 x 6 80
160 / 170 APNA35170B/P/G 170 x 35 x 6 85
180 / 190 APNA35190B/P/G 190 x 35 x 6 95
Tablette d’appui
Références Dimensions (cm) L x l x H Poids (kg)
Tablette d’appui - Blanc Cassé (B), Ton Pierre (P)
TABAPB
33 x 35 x 7,5 17,5
TABAPP
Appuis de fenêtre Accordance
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
Appui Accordance - Blanc Tradition (B)
40 / 50 APAC3450B 50 x 34 x 6 21,5
50 / 60 APAC3460B 60 x 34 x 6 25,5
60 / 70 APAC3470B 70 x 34 x 6 30
70 / 80 APAC3480B 80 x 34 x 6 34,5
80 / 90 APAC3490B 90 x 34 x 6 38,5
90 / 100 APAC34100B 100 x 34 x 6 43
100 / 110 APAC34110B 110 x 34 x 6 47
120 / 130 APAC34130B 130 x 34 x 6 55,5
140 / 150 APAC34150B 150 x 34 x 6 64,5
Appuis de fenêtre Tradition
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
Appui Tradition - Blanc Tradition (B)
40 / 50 APTRA3450B 50 x 34 x 5 26
50 / 60 APTRA3460B 60 x 34 x 5 31
60 / 70 APTRA3470B 70 x 34 x 5 36,5
70 / 80 APTRA3480B 80 x 34 x 5 41,5
80 / 90 APTRA3490B 90 x 34 x 5 47
90 / 100 APTRA34100B 100 x 34 x 5 52
100 / 110 APTRA34110B 110 x 34 x 5 57
110 / 120 APTRA34120B 120 x 34 x 5 62,5
120 / 130 APTRA34130B 130 x 34 x 5 67,5
130 / 140 APTRA34140B 140 x 34 x 5 73
140 / 150 APTRA34150B 150 x 34 x 5 78
Autres dimensions en 2 éléments séparés, nous consulter.
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
210 / 220 APNA28220B/P/G 220 x 28 x 6 84,5
240 / 250 APNA28250B/P/G 250 x 28 x 6 98
 Autres longueurs, nous consulter.
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
210 / 220 APNA35220B/P/G 220 x 35 x 6 105
240 / 250 APNA35250B/P/G 250 x 35 x 6 120
 Autres longueurs, nous consulter.
 Les appuis en 220 et 250 sont en deux éléments
 Les appuis en 220 et 250 sont en deux éléments
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
180 / 190 APAC34190B 190 x 34 x 6 81,5
 Les appuis en 190 sont en deux éléments
Seuils Classiques Seuils Tradition
Des produits certifiés
Seuils 7 34
Dimensions
Tableau / Longueur seuil Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
Seuils 7 34 - Blanc Cassé (B), Ton Pierre (P), Gris (G)
80 / 90 SEUIL73490B/P/G 90 x 33,5 x 4,5 30
90 / 100 SEUIL734100B/P/G 100 x 33,5 x 4,5 33
100 / 110 SEUIL734110B/P/G 110 x 33,5 x 4,5 36
120 / 130 SEUIL734130B/P/G 130 x 33,5 x 4,5 43
140 / 150 SEUIL734150B/P/G 150 x 33,5 x 4,5 50
Seuils Tradition
Dimensions
Tableau / Longueur seuil Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
Seuils Tradition - Blanc Tradition (B)
80 / 90 SETRA3590B 90 x 35 x 3,5 29
90 / 100 SETRA35100B 100 x 35 x 3,5 32
100 / 110 SETRA35110B 110 x 35 x 3,5 35
120 / 130 SETRA35130B 130 x 35 x 3,5 41,5
140 / 150 SETRA35150B 150 x 35 x 3,5 48
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
180 / 190 SEUIL734190B/P/G 190 x 33,5 x 4,5 63
210 / 220 SEUIL734220B/P/G 220 x 33,5 x 4,5 73
240 / 250 SEUIL734250B/P/G 250 x 33,5 x 4,5 82
Dimensions
Tableau / Longueur appui Références Dimensions (cm)
L x l x H
Poids
(kg)
180 / 190 SETRA35190B 190 x 35 x 3,5 61
210 / 220 SETRA35220B 220 x 35 x 3,5 70,5
Les seuils de 190, 220 et 250 sont en 2 éléments.
Ils sont sur demande et sous délai.
Les seuils de 190 et 220 sont en 2 éléments.
Ils sont sur demande et sous délai.